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LISTA KONKURSOWA 01/2010 

 

POLSKIEGO ZWIĄZKU HODOWCÓW GOŁĘBI POCZTOWYCH 

Oddziału ŁOMŻA MIASTO 

 

z lotu gołębi młodych, odbytego z miejscowości 

 

RADZYMIN 
 

       ───────────────────────────────────────────────────────────────────── 

 LOT ZALICZANY do MISTRZOSTWA REGIONU i MISTRZOSTWA POLSKI GOŁĘBI MŁODYCH 

 

       Data odbytego lotu                               - 15.08.2010 rok 

       Odległość do punktu średniego oddziału           - 102250 [m] 

   Współrz.geograficzne miejsca wypuszczenia gołębi - 21°03'55"-52°26'24" 

       Godzina wypuszczenia gołębi do lotu              - 9:08:00 

       Pogoda w miejscu wypuszczenia gołębi             - SŁONECZNIE          

       Pogoda w miejscu przylotu gołębi                 - SŁONECZNIE          

       Punkty stałe za konkurs                          - 10.00 

       Ilość hodowców biorących udział w locie          - 42 

       Ilość gołębi wypuszczonych do lotu               - 1065 

       Ilość konkursów (baza 1:5)                       - 182 

       Godzina przylotu pierwszego gołębia w konkursie  - 10:36:35 

     Prędkość pierwszego gołębia w konkursie          - 1113.64 [m/min.] 

       Godzina przylotu ostatniego gołębia w konkursie  - 16:47:06 

       Prędkość ostatniego gołębia w konkursie          - 222.72 [m/min.] 

       Średni czas trwania konkursu                     - 6h.7m.16s. 

       UWAGA ! - KONKURS NIE ZOSTAŁ WYCZERPANY  (brak - 31 gołębi) 

 

 

                    ┌───────────────┬───┬─────┬─────┬─────┐ 

                    │    SEKCJA     │Hod│WłGoł│Konk.│% Ngr│ 

                    ├───────────────┼───┼─────┼─────┼─────┤ 

                    │ZAMBROW        │  9│  288│   67│ 23.3│ 

                    │WYS-MAZ.       │  4│   89│   16│ 18.0│ 

                    │LOMZA          │  3│   46│    6│ 13.0│ 

                    │MIASTKOWO      │ 10│  267│   24│  9.0│ 

                    │LOMZA - GROD   │ 11│  258│   42│ 16.3│ 

                    │WIZNA          │  5│  117│   27│ 23.1│ 

                    ├───────────────┼───┼─────┼─────┼─────┤ 

                    │ RAZEM ODDZIAŁ │ 42│ 1065│  182│ 20.0│ 

                    └───────────────┴───┴─────┴─────┴─────┘ 

 

 

         SEKRETARZ                                           PREZES 
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┌────┬──────────────────────┬──┬─────────┬─┬───────────────┬────────┬────────┬──────┬──────┬───────┬───────┐ 

│ Lp.│ NAZWISKO HODOWCY     │s.│  W- K- S│S│OBRĄCZKA RODOWA│T PRZYL.│V/Tskor.│COEFIC│PKT-SW│PUNKTY │ODLEGŁ.│ 

├────┼──────────────────────┼──┼─────────┼─┼───────────────┼────────┼────────┼──────┼──────┼───────┼───────┤ 

    1 WIAKSA ANDRZEJ          1  36- 6- 5 S PL-0384-10-3148 10:36:35  1113.64   0.94 100.00   21.14   98650 

    2 WIAKSA PIOTR            1  76-42- 5 S PL-0384-10-3089 10:36:15  1113.54   1.88  99.53   21.14   98270 

    3 WIAKSA PIOTR            1  < 2>   4 S PL-0384-10-3038 10:36:17  1113.12   2.82  99.06   21.13   98270 

    3 WIAKSA PIOTR            1  < 3>   5 S PL-0384-10-3040 10:36:17  1113.12   2.82  99.06   21.13   98270 

    5 WIAKSA PIOTR            1  < 4>   6 S PL-0384-10-3051 10:36:19  1112.70   4.69  98.12   21.13   98270 

    5 WIAKSA PIOTR            1  < 5>   7 S PL-0384-10-3036 10:36:19  1112.70   4.69  98.12   21.13   98270 

    7 WIAKSA PIOTR            1  < 6>   8 S PL-0384-10-3037 10:36:20  1112.49   6.57  97.18   21.12   98270 

    8 WIAKSA PIOTR            1  < 7>   9 S PL-0384-10-3008 10:36:22  1112.07   7.51  96.71   21.12   98270 

    8 WIAKSA PIOTR            1  < 8>  19 S PL-0384-10-3013 10:36:22  1112.07   7.51  96.71   21.12   98270 

   10 WIAKSA ANDRZEJ          1  < 2>  11 S PL-0384-10-3140 10:37:11  1106.15   9.39  95.77   21.06   98650 

   11 WIAKSA ANDRZEJ          1  < 3>  12 S PL-0384-10-3096 10:37:16  1105.12  10.33  95.31   21.05   98650 

   12 WIAKSA ANDRZEJ          1  < 4>  14 S PL-0384-10-3138 10:37:18  1104.70  11.27  94.84   21.05   98650 

   13 SUPERNAK MARIUSZ        3  41-14- 5 S PL-0384-10-9347 10:46:15  1104.63  12.21  94.37   21.05  108530 

   14 WIAKSA ANDRZEJ          1  < 5>  16 S PL-0384-10-3107 10:37:20  1104.29  13.15  93.90   21.04   98650 

   15 SUPERNAK MARIUSZ        3  < 2>  17 S PL-0384-10-9338 10:46:30  1101.83  14.08  93.43   21.02  108530 

   16 WIAKSA ANDRZEJ          1  < 6>---- S PL-0384-10-3146 10:37:45  1099.16  15.02  92.96   20.99   98650 

   17 SUPERNAK MARIUSZ        3  < 3>  43 S PL-0384-10-9339 10:48:44  1077.40  15.96  92.49   20.77  108530 

   18 SZABŁOWSKI KAZIMIERZ    5  20- 5- 5 S PL0384-10-14709 10:35:09  1071.60  16.90  92.02   20.72   93390 

   19 WIAKSA PIOTR            1  < 9>  20 S PL-0384-10-3088 10:39:54  1069.31  17.84  91.55   20.69   98270 

   20 WIAKSA PIOTR            1  <10>  21 S PL-0384-10-3016 10:39:55  1069.12  18.78  91.08   20.69   98270 

   20 WIAKSA PIOTR            1  <11>  22 S PL-0384-10-3047 10:39:55  1069.12  18.78  91.08   20.69   98270 

   20 WIAKSA PIOTR            1  <12>  23 S PL-0384-10-3043 10:39:55  1069.12  18.78  91.08   20.69   98270 

   23 WIAKSA PIOTR            1  <13>  24 S PL-0384-10-3080 10:39:57  1068.73  21.60  89.67   20.69   98270 

   24 WIAKSA PIOTR            1  <14>  25 S PL-0384-10-3006 10:39:58  1068.54  22.54  89.20   20.69   98270 

   24 WIAKSA PIOTR            1  <15>  26 S PL-0384-10-3058 10:39:58  1068.54  22.54  89.20   20.69   98270 

   26 WIAKSA PIOTR            1  <16>  27 S PL-0384-10-3028 10:39:59  1068.35  24.41  88.26   20.68   98270 

   26 WIAKSA PIOTR            1  <17>  28 S PL-0384-10-3001 10:39:59  1068.35  24.41  88.26   20.68   98270 

   28 WIAKSA PIOTR            1  <18>  29 S PL-0384-10-3029 10:40:00  1068.15  26.29  87.32   20.68   98270 

   29 WIAKSA PIOTR            1  <19>  30 S PL-0384-10-3003 10:40:02  1067.77  27.23  86.85   20.68   98270 

   29 WIAKSA PIOTR            1  <20>  31 S PL-0384-10-3002 10:40:02  1067.77  27.23  86.85   20.68   98270 

   31 WIAKSA PIOTR            1  <21>  32 S PL-0384-10-3069 10:40:03  1067.57  29.11  85.92   20.68   98270 

   32 WIAKSA PIOTR            1  <22>  45 S PL-0384-10-3007 10:40:05  1067.19  30.05  85.45   20.67   98270 

   33 POPŁAWSKI JERZY         5  45- 6- 5 S PL0384-10-14152 10:31:27  1066.99  30.99  84.98   20.67   89040 

   34 PIASKOWSKI JERZY        6  56-11- 5 S PL-0384-10-4260 10:43:42  1066.46  31.92  84.51   20.66  102060 

   35 PIASKOWSKI JERZY        6  < 2>  40 S PL-0384-10-4262 10:43:56  1063.86  32.86  84.04   20.64  102060 

   36 RAMOTOWSKI BRONISŁAW    6  45- 6- 5 S PL0384-10-11398 10:43:17  1061.68  33.80  83.57   20.62  101160 

   37 DARDZIŃSKI PRZEMYSŁAW   6  21-11- 5 S PL0384-10-11604 10:43:13  1060.00  34.74  83.10   20.60  100930 

   38 SOKOŁOWSKI STEFAN       7  24- 5- 5 S PL0384-10-10095 10:53:02  1059.57  35.68  82.63   20.60  111290 

   39 RAMOTOWSKI BRONISŁAW    6  < 2>  41 S PL-0384-10-5188 10:44:27  1048.83  36.62  82.16   20.49  101160 

   40 PIASKOWSKI JERZY        6  < 3>  54 S PL-0384-10-4251 10:45:40  1044.98  37.56  81.69   20.45  102060 

   41 RAMOTOWSKI BRONISŁAW    6  < 3>  60 S PL0384-10-11154 10:44:49  1044.86  38.50  81.22   20.45  101160 

   42 PARZYCH JACEK           1  44- 4- 4 S PL-0384-10-7017 10:38:16  1042.91  39.44  80.75   20.43   94140 

   43 SUPERNAK MARIUSZ        3  < 4>  82 S PL-0384-10-9330 10:52:17  1040.72  40.38  80.28   20.41  108530 

   44 SOKOŁOWSKI STEFAN       7  < 2>  83 S PL0384-10-10093 10:54:59  1040.26  41.31  79.81   20.40  111290 

   45 WIAKSA PIOTR            1  <23>  81 S PL-0384-10-3052 10:42:45  1037.15  42.25  79.34   20.37   98270 

   46 DMOCH TADEUSZ           5  11- 5- 5 S PL-0384-10--124 10:34:52  1034.46  43.19  78.87   20.34   89860 

   47 POPŁAWSKI JERZY         5  < 2> 151 S PL-0384-10-2590 10:34:05  1034.35  44.13  78.40   20.34   89040 

   48 DMOCH TADEUSZ           5  < 2> 149 S PL-0384-10--132 10:34:54  1034.06  45.07  77.93   20.34   89860 

   49 JANUSZEWSKI MAREK       6  44- 5- 5 S PL-0384-10-4976 10:48:14  1030.80  46.01  77.46   20.31  103320 

   50 JUNKIEWICZ ARTUR        5  11- 3- 3 S PL0384-10--9783 10:36:33  1028.01  46.95  77.00   20.28   91030 

   51 PARZYCH JACEK           1  < 2>  53 S PL-0384-10-7038 10:40:09  1021.60  47.89  76.53   20.22   94140 

   52 MALINOWSKI MAREK        7  10- 3- 3 S PL-0384-10-1126 10:58:43  1019.90  48.83  76.06   20.20  112920 

   53 PARZYCH JACEK           1  < 3>  67 S PL-0384-10-7021 10:40:40  1015.90  49.77  75.59   20.16   94140 

   54 PIASKOWSKI JERZY        6  < 4>  55 S PL-0384-10-4201 10:48:43  1013.34  50.70  75.12   20.13  102060 

   55 PIASKOWSKI JERZY        6  < 5>  58 S PL-0384-10-4258 10:48:54  1011.50  51.64  74.65   20.11  102060 

   56 LEMAŃSKI ZBIGNIEW       7  22- 5- 5 S PL-0384-10-1513 11:03:27  1010.22  52.58  74.18   20.10  116630 

   57 DARDZIŃSKI PRZEMYSŁAW   6  < 2>  71 S PL-0384-10-5520 10:47:58  1009.64  53.52  73.71   20.10  100930 

   58 PIASKOWSKI JERZY        6  < 6>  69 S PL-0384-10-4246 10:49:10  1008.83  54.46  73.24   20.09  102060 

   59 DĄBROWSKI ROBERT        4   5- 1- 1 S PL0384-10-13233 10:56:55  1008.02  55.40  72.77   20.08  109790 

   60 RAMOTOWSKI BRONISŁAW    6  < 4>  64 S PL-0384-10-5124 10:49:00  1001.58  56.34  72.30   20.02  101160 
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┌────┬──────────────────────┬──┬─────────┬─┬───────────────┬────────┬────────┬──────┬──────┬───────┬───────┐ 

│ Lp.│ NAZWISKO HODOWCY     │s.│  W- K- S│S│OBRĄCZKA RODOWA│T PRZYL.│V/Tskor.│COEFIC│PKT-SW│PUNKTY │ODLEGŁ.│ 

├────┼──────────────────────┼──┼─────────┼─┼───────────────┼────────┼────────┼──────┼──────┼───────┼───────┤ 

   61 PODEDWORNY KRZYSZTOF    1  31- 7- 5 S PL-0384-10-3560 10:29:59   998.37  57.28  71.83   19.98   81850 

   62 SZABŁOWSKI KAZIMIERZ    5  < 2>  66 S PL0384-10-14702 10:41:36   997.76  58.22  71.36   19.98   93390 

   63 JANUSZEWSKI MAREK       6  < 2>  72 S PL0384-10-11114 10:51:40   996.66  59.15  70.89   19.97  103320 

   64 RAMOTOWSKI BRONISŁAW    6  < 5> 101 S PL-0384-10-5189 10:49:35   995.83  60.09  70.42   19.96  101160 

   65 PODEDWORNY KRZYSZTOF    1  < 2>  86 S PL-0384-10-3558 10:30:16   994.94  61.03  69.95   19.95   81850 

   66 SZABŁOWSKI KAZIMIERZ    5  < 3> 112 S PL0384-10-14708 10:41:56   994.22  61.97  69.48   19.94   93390 

   67 PARZYCH JACEK           1  < 4>---- S PL-0384-10-7031 10:42:44   993.74  62.91  69.01   19.94   94140 

   68 SKŁADANEK ADAM          6   9- 2- 2 S PL-0384-10-4924 10:52:58   991.55  63.85  68.54   19.92  104080 

   69 PIASKOWSKI JERZY        6  < 7>  73 S PL-0384-10-4248 10:51:04   990.23  64.79  68.08   19.90  102060 

   70 HAN WALDEMAR            1  14- 5- 5 S PL-0384-10-7688 10:30:12   988.56  65.73  67.61   19.89   81260 

   71 DARDZIŃSKI PRZEMYSŁAW   6  < 3>  85 S PL0384-10-11607 10:50:11   987.73  66.67  67.14   19.88  100930 

   72 JANUSZEWSKI MAREK       6  < 3>  74 S PL0384-10-11116 10:52:51   985.41  67.61  66.67   19.85  103320 

   73 PIASKOWSKI JERZY        6  < 8>  76 S PL-0384-10-4281 10:51:52   982.61  68.54  66.20   19.83  102060 

   74 JANUSZEWSKI MAREK       6  < 4> 137 S PL0384-10-11200 10:53:20   980.89  69.48  65.73   19.81  103320 

   75 DOBKOWSKI GRZEGORZ      5  42- 5- 5 S PL-044-10-17981 10:32:41   979.89  70.42  65.26   19.80   82980 

   76 PIASKOWSKI JERZY        6  < 9>  79 S PL-0384-10-4211 10:52:14   979.15  71.36  64.79   19.79  102060 

   77 DOBKOWSKI GRZEGORZ      5  < 2>  92 S PL0384-10-14557 10:32:52   977.77  72.30  64.32   19.78   82980 

   78 DOŁĘGOWSKI TADEUSZ      3  25- 2- 2 S PL-0384-10-6927 11:02:18   976.64  73.24  63.85   19.77  111630 

   79 PIASKOWSKI JERZY        6  <10>  80 S PL-0384-10-4230 10:52:40   975.10  74.18  63.38   19.75  102060 

   80 PIASKOWSKI JERZY        6  <11>---- S PL-0384-10-4225 10:52:46   974.17  75.12  62.91   19.74  102060 

   81 WIAKSA PIOTR            1  <24> 129 S PL-0384-10-3057 10:49:43   966.12  76.06  62.44   19.66   98270 

   82 SUPERNAK MARIUSZ        3  < 5>  90 S PL-0384-10-9337 11:00:42   963.00  77.00  61.97   19.63  108530 

   83 SOKOŁOWSKI STEFAN       7  < 3>  87 S PL0384-10-10100 11:04:34   954.73  77.93  61.50   19.55  111290 

   84 LEMAŃSKI ZBIGNIEW       7  < 2>  94 S PL-0384-10-1530 11:11:06   947.44  78.87  61.03   19.47  116630 

   85 DARDZIŃSKI PRZEMYSŁAW   6  < 4> 107 S PL0384-10-11603 10:54:41   946.07  79.81  60.56   19.46  100930 

   86 PODEDWORNY KRZYSZTOF    1  < 3>  88 S PL-0384-10-3568 10:35:42   933.30  80.75  60.09   19.33   81850 

   87 SOKOŁOWSKI STEFAN       7  < 4>  93 S PL-014-10-11087 11:07:15   933.25  81.69  59.62   19.33  111290 

   88 PODEDWORNY KRZYSZTOF    1  < 4>  89 S PL-0384-10-7223 10:35:47   932.41  82.63  59.15   19.32   81850 

   89 PODEDWORNY KRZYSZTOF    1  < 5> 115 S PL-0384-10-3566 10:35:58   930.47  83.57  58.69   19.30   81850 

   90 SUPERNAK MARIUSZ        3  < 6>  98 S PL-0384-10-9326 11:06:05   919.10  84.51  58.22   19.19  108530 

   91 NIERWIŃSKI WITOLD       7  16- 6- 5 S PL0384-10-15048 11:07:02   913.44  85.45  57.75   19.13  108730 

   92 DOBKOWSKI GRZEGORZ      5  < 3>  96 S PL0384-10-14549 10:40:11   900.16  86.38  57.28   19.00   82980 

   93 SOKOŁOWSKI STEFAN       7  < 5>---- S PL0384-10-11628 11:11:49   898.83  87.32  56.81   18.99  111290 

   94 LEMAŃSKI ZBIGNIEW       7  < 3>  95 S PL-0384-10-1531 11:18:30   893.72  88.26  56.34   18.94  116630 

   95 LEMAŃSKI ZBIGNIEW       7  < 4> 154 S PL-0384-10-1552 11:18:37   892.92  89.20  55.87   18.93  116630 

   96 DOBKOWSKI GRZEGORZ      5  < 4> 163 S PL0384-10-14560 10:41:51   884.18  90.14  55.40   18.84   82980 

   97 WYRZYKOWSKI WITOLD      1  13- 3- 3 S PL-0384-10-3483 11:06:19   883.65  91.08  54.93   18.84  104550 

   98 SUPERNAK MARIUSZ        3  < 7> 156 S PL-0384-10-9359 11:10:54   883.08  92.02  54.46   18.83  108530 

   99 WYRZYKOWSKI WITOLD      1  < 2> 103 S PL-0384-10-3485 11:06:26   882.78  92.96  53.99   18.83  104550 

  100 NIERWIŃSKI WITOLD       7  < 2> 114 S PL0384-10-15042 11:11:31   880.29  93.90  53.52   18.80  108730 

  101 RAMOTOWSKI BRONISŁAW    6  < 6>---- S PL0384-10-11160 11:03:32   875.59  94.84  53.05   18.76  101160 

  102 JUNKIEWICZ ARTUR        5  < 2> 180 S PL0384-10-14333 10:52:38   869.99  95.77  52.58   18.70   91030 

  103 WYRZYKOWSKI WITOLD      1  < 3>---- S PL-0384-10-3474 11:09:17   862.03  96.71  52.11   18.62  104550 

  104 GAWRYŚ PIOTR            4  31- 5- 5 S PL-0384-10-5965 11:10:31   859.88  97.65  51.64   18.60  105350 

  105 SOKOŁOWSKI MARIUSZ      7  45- 8- 5 S PL-0135-10-3612 11:15:18   857.58  98.59  51.17   18.58  109170 

  106 SOKOŁOWSKI MARIUSZ      7  < 2> 108 S PL-0135-10-3610 11:15:35   855.68  99.53  50.70   18.56  109170 

  107 DARDZIŃSKI PRZEMYSŁAW   6  < 5> 109 S PL0384-10-11615 11:06:49   849.46 100.47  50.23   18.49  100930 

  108 SOKOŁOWSKI MARIUSZ      7  < 3> 118 S PL-0135-10-3623 11:16:40   848.47 101.41  49.77   18.48  109170 

  109 DARDZIŃSKI PRZEMYSŁAW   6  < 6> 111 S PL-0384-10-4944 11:07:18   846.02 102.35  49.30   18.46  100930 

  110 HAN WALDEMAR            1  < 2> 128 S PL-0384-10-7683 10:44:19   843.68 103.29  48.83   18.44   81260 

  111 DARDZIŃSKI PRZEMYSŁAW   6  < 7> 121 S PL-0384-10--505 11:10:06   826.62 104.23  48.36   18.27  100930 

  112 SZABŁOWSKI KAZIMIERZ    5  < 4> 152 S PL0384-10-14718 11:02:57   812.44 105.16  47.89   18.12   93390 

  113 SZCZECH BOGUSŁAW        6  17- 5- 5 S PL-0384-10--307 11:15:33   812.39 106.10  47.42   18.12  103620 

  114 NIERWIŃSKI WITOLD       7  < 3> 167 S PL0384-10-15035 11:22:29   808.50 107.04  46.95   18.09  108730 

  115 PODEDWORNY KRZYSZTOF    1  < 6> 116 S PL-0384-10-3553 10:50:24   799.32 107.98  46.48   17.99   81850 

  116 PODEDWORNY KRZYSZTOF    1  < 7>---- S PL-0384-10-3570 10:50:37   797.63 108.92  46.01   17.98   81850 

  117 DOŁĘGOWSKI TADEUSZ      3  < 2>---- S PL-0384-10-6911 11:28:10   796.41 109.86  45.54   17.96  111630 

  118 SOKOŁOWSKI MARIUSZ      7  < 4> 119 S PL-0384-10-1049 11:25:32   793.77 110.80  45.07   17.94  109170 

  119 SOKOŁOWSKI MARIUSZ      7  < 5> 120 S PL-0135-10-3617 11:25:41   792.91 111.74  44.60   17.93  109170 

  120 SOKOŁOWSKI MARIUSZ      7  < 6> 126 S PL-0384-10-1058 11:25:52   791.85 112.68  44.13   17.92  109170 
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│ Lp.│ NAZWISKO HODOWCY     │s.│  W- K- S│S│OBRĄCZKA RODOWA│T PRZYL.│V/Tskor.│COEFIC│PKT-SW│PUNKTY │ODLEGŁ.│ 

├────┼──────────────────────┼──┼─────────┼─┼───────────────┼────────┼────────┼──────┼──────┼───────┼───────┤ 

  121 DARDZIŃSKI PRZEMYSŁAW   6  < 8> 122 S PL-0384-10-5503 11:15:44   790.16 113.62  43.66   17.90  100930 

  122 DARDZIŃSKI PRZEMYSŁAW   6  < 9> 138 S PL0384-10-57924 11:15:48   789.75 114.55  43.19   17.90  100930 

  123 MALINOWSKI MAREK        7  < 2> 125 S PL-0384-10-1138 11:31:14   788.36 115.49  42.72   17.88  112920 

  124 GAWRYŚ PIOTR            4  < 2> 153 S PL-0384-10-5985 11:21:55   786.68 116.43  42.25   17.87  105350 

  125 MALINOWSKI MAREK        7  < 3>---- S PL-0384-10-1150 11:32:08   783.44 117.37  41.78   17.83  112920 

  126 SOKOŁOWSKI MARIUSZ      7  < 7> 150 S PL-0384-10-1030 11:28:02   779.60 118.31  41.31   17.80  109170 

  127 SZCZECH BOGUSŁAW        6  < 2> 157 S PL-0384-10--328 11:22:30   770.41 119.25  40.85   17.70  103620 

  128 HAN WALDEMAR            1  < 3> 136 S PL-0406-10--742 10:53:49   767.93 120.19  40.38   17.68   81260 

  129 WIAKSA PIOTR            1  <25> 130 S PL-0384-10-3014 11:16:06   767.14 121.13  39.91   17.67   98270 

  130 WIAKSA PIOTR            1  <26> 131 S PL-0384-10-3022 11:16:07   767.04 122.07  39.44   17.67   98270 

  131 WIAKSA PIOTR            1  <27> 132 S PL-0384-10-3048 11:16:10   766.74 123.00  38.97   17.67   98270 

  131 WIAKSA PIOTR            1  <28> 133 S PL-0384-10-3078 11:16:10   766.74 123.00  38.97   17.67   98270 

  133 WIAKSA PIOTR            1  <29> 134 S PL-0384-10-3010 11:16:11   766.64 124.88  38.03   17.67   98270 

  134 WIAKSA PIOTR            1  <30> 135 S PL-0384-10-3081 11:16:12   766.54 125.82  37.56   17.67   98270 

  134 WIAKSA PIOTR            1  <31> 139 S PL-0384-10-3024 11:16:12   766.54 125.82  37.56   17.67   98270 

  136 HAN WALDEMAR            1  < 4> 159 S PL-0384-10-7182 10:54:07   765.76 127.70  36.62   17.66   81260 

  137 JANUSZEWSKI MAREK       6  < 5>---- S PL-0384-10-4980 11:23:50   760.64 128.64  36.15   17.61  103320 

  138 DARDZIŃSKI PRZEMYSŁAW   6  <10> 141 S PL0384-10-11625 11:21:25   756.50 129.58  35.68   17.57  100930 

  139 WIAKSA PIOTR            1  <32> 140 S PL-0384-10-3033 11:20:07 11:25:25 130.52  35.21   17.44   98270 

  140 WIAKSA PIOTR            1  <33> 142 S PL-0384-10-3012 11:20:09 11:25:27 131.46  34.74   17.44   98270 

  140 DARDZIŃSKI PRZEMYSŁAW   6  <11>---- S PL0384-10-11647 11:23:41 11:25:27 131.46  34.74   17.44  100930 

  142 WIAKSA PIOTR            1  <34> 143 S PL-0384-10-3035 11:20:10 11:25:28 133.33  33.80   17.44   98270 

  143 WIAKSA PIOTR            1  <35> 144 S PL-0384-10-3074 11:20:11 11:25:29 134.27  33.33   17.44   98270 

  143 WIAKSA PIOTR            1  <36> 145 S PL-0384-10-3042 11:20:11 11:25:29 134.27  33.33   17.44   98270 

  145 WIAKSA PIOTR            1  <37> 146 S PL-0384-10-3090 11:20:12 11:25:30 136.15  32.39   17.44   98270 

  145 WIAKSA PIOTR            1  <38> 147 S PL-0384-10-3034 11:20:12 11:25:30 136.15  32.39   17.44   98270 

  147 WIAKSA PIOTR            1  <39> 148 S PL-0384-10-3004 11:20:14 11:25:32 138.03  31.46   17.43   98270 

  148 WIAKSA PIOTR            1  <40> 158 S PL-0384-10-3137 11:20:15 11:25:33 138.97  30.99   17.43   98270 

  149 DMOCH TADEUSZ           5  < 3> 174 S PL-0384-10--126 11:09:34 11:26:05 139.91  30.52   17.40   89860 

  150 SOKOŁOWSKI MARIUSZ      7  < 8>---- S PL-0135-10-3611 11:35:24 11:26:10 140.85  30.05   17.40  109170 

  151 POPŁAWSKI JERZY         5  < 3> 155 S PL-0384-10-2558 11:13:53 11:31:30 141.78  29.58   17.13   89040 

  152 SZABŁOWSKI KAZIMIERZ    5  < 5>---- S PL0384-10-14029 11:21:53 11:33:42 142.72  29.11   17.02   93390 

  153 GAWRYŚ PIOTR            4  < 3> 170 S PL-0384-10-5966 11:38:02 11:33:54 143.66  28.64   17.01  105350 

  154 LEMAŃSKI ZBIGNIEW       7  < 5>---- S PL-0384-10-1572 11:54:02 11:34:52 144.60  28.17   16.96  116630 

  155 POPŁAWSKI JERZY         5  < 4> 166 S PL-046-10-10935 11:19:35 11:37:12 145.54  27.70   16.85   89040 

  156 SUPERNAK MARIUSZ        3  < 8> 162 S PL-0384-10-9348 11:47:05 11:38:43 146.48  27.23   16.78  108530 

  157 SZCZECH BOGUSŁAW        6  < 3> 169 S PL-0384-10--323 11:41:07 11:39:17 147.42  26.76   16.76  103620 

  158 WIAKSA PIOTR            1  <41> 176 S PL-0384-10-3017 11:37:15 11:42:33 148.36  26.29   16.62   98270 

  159 HAN WALDEMAR            1  < 5>---- S PL-046-10-16785 11:16:09 11:44:08 149.30  25.82   16.55   81260 

  160 SOCHACKI ARTUR          6   6- 2- 2 S PL-003-10-11942 11:48:07 11:46:30 150.23  25.35   16.45  103460 

  161 SOCHACKI ARTUR          6  < 2>---- S PL-044-10--2071 11:48:52 11:47:15 151.17  24.88   16.42  103460 

  162 SUPERNAK MARIUSZ        3  < 9> 164 S PL-0137-10-9951 11:57:29 11:49:07 152.11  24.41   16.35  108530 

  163 DOBKOWSKI GRZEGORZ      5  < 5>---- S PL0384-10-14567 11:25:34 11:51:16 153.05  23.94   16.26   82980 

  164 SUPERNAK MARIUSZ        3  <10> 165 S PL-0384-10-9364 12:01:35 11:53:13 153.99  23.47   16.19  108530 

  165 SUPERNAK MARIUSZ        3  <11> 172 S PL-0384-10-9365 12:02:50 11:54:28 154.93  23.00   16.14  108530 

  166 POPŁAWSKI JERZY         5  < 5> 173 S PL-0384-10-2587 11:37:29 11:55:06 155.87  22.54   16.12   89040 

  167 NIERWIŃSKI WITOLD       7  < 4> 168 S PL0384-10-13174 12:07:00 11:58:22 156.81  22.07   16.00  108730 

  168 NIERWIŃSKI WITOLD       7  < 5> 181 S PL-012-10--3870 12:07:52 11:59:14 157.75  21.60   15.97  108730 

  169 SZCZECH BOGUSŁAW        6  < 4> 179 S PL-0384-10--301 12:02:04 12:00:14 158.69  21.13   15.94  103620 

  170 GAWRYŚ PIOTR            4  < 4> 171 S PL-0384-10-4693 12:19:07 12:14:59 159.62  20.66   15.47  105350 

  171 GAWRYŚ PIOTR            4  < 5>---- S PL-0384-10-5978 12:32:42 12:28:34 160.56  20.19   15.10  105350 

  172 SUPERNAK MARIUSZ        3  <12> 177 S PL-0384-10-9355 12:40:42 12:32:20 161.50  19.72   15.00  108530 

  173 POPŁAWSKI JERZY         5  < 6>---- S PL-0384-10-2561 12:15:58 12:33:35 162.44  19.25   14.97   89040 

  174 DMOCH TADEUSZ           5  < 4> 178 S PL-0307-10-1727 12:19:14 12:35:45 163.38  18.78   14.92   89860 

  175 SKŁADANEK ADAM          6  < 2>---- S PL0247-10-11232 12:53:27 12:51:01 164.32  18.31   14.58  104080 

  176 WIAKSA PIOTR            1  <42>---- S PL-0384-10-3031 14:35:38 14:40:56 165.26  17.84   13.07   98270 

  177 SUPERNAK MARIUSZ        3  <13> 182 S PL-0384-10-9321 14:51:02 14:42:40 166.20  17.37   13.06  108530 

  178 DMOCH TADEUSZ           5  < 5>---- S PL-0384-10--130 14:35:01 14:51:32 167.14  16.90   12.98   89860 

  179 SZCZECH BOGUSŁAW        6  < 5>---- S PL-0384-10--308 14:54:23 14:52:33 168.08  16.43   12.97  103620 

  180 JUNKIEWICZ ARTUR        5  < 3>---- S PL-0373-10-6445 15:43:55 15:58:53 169.01  15.96   12.49   91030 
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│ Lp.│ NAZWISKO HODOWCY     │s.│  W- K- S│S│OBRĄCZKA RODOWA│T PRZYL.│V/Tskor.│COEFIC│PKT-SW│PUNKTY │ODLEGŁ.│ 

├────┼──────────────────────┼──┼─────────┼─┼───────────────┼────────┼────────┼──────┼──────┼───────┼───────┤ 

  181 NIERWIŃSKI WITOLD       7  < 6>---- S PL-011-10--6562 16:26:09 16:17:31 169.95  15.49   12.38  108730 

  182 SUPERNAK MARIUSZ        3  <14>---- S PL-0384-10-9356 16:55:28 16:47:06 170.89  15.02   12.23  108530 

 ──────────────────── K O N I E C    K O N K U R S U ──────────────────── 
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┌───┬──────────────────────┬───────┬───┬────┬────┬───────────┬───┐ 

│POZ│   NAZWISKO i IMIĘ    │ODLEGŁ.│WŁ.│POZ.│POZ.│  Lot  1   │Nr │ 

│PKT│       HODOWCY        │  [m]  │GOŁ│ I  │ II ├──┬────────┤HOD│ 

│HOD│                      │       │   │GOŁ.│GOŁ.│K.│ PUNKTY │   │ 

├───┼──────────────────────┼───────┼───┼────┼────┼──┼────────┼───┤ 

   1 WIAKSA PIOTR             98270  76    2    3  5   105.66 143 

   2 WIAKSA ANDRZEJ           98650  36    1   10  5   105.34 126 

   3 SUPERNAK MARIUSZ        108530  41   13   15  5   102.88 310 

   4 PIASKOWSKI JERZY        102060  56   34   35  5   101.99 619 

   5 RAMOTOWSKI BRONISŁAW    101160  45   36   39  5   101.54 622 

   6 SOKOŁOWSKI STEFAN       111290  24   38   44  5    98.87 726 

   7 DARDZIŃSKI PRZEMYSŁAW   100930  21   37   57  5    98.53 646 

   8 PODEDWORNY KRZYSZTOF     81850  31   61   65  5    97.88 103 

   9 JANUSZEWSKI MAREK       103320  44   49   63  5    97.55 637 

  10 SZABŁOWSKI KAZIMIERZ     93390  20   18   62  5    95.78 537 

  11 LEMAŃSKI ZBIGNIEW       116630  22   56   84  5    94.40 706 

  12 DOBKOWSKI GRZEGORZ       82980  42   75   77  5    93.68 536 

  13 SOKOŁOWSKI MARIUSZ      109170  45  105  106  5    91.49 715 

  14 POPŁAWSKI JERZY          89040  45   33   47  5    91.11 503 

  15 HAN WALDEMAR             81260  14   70  110  5    90.22 111 

  16 NIERWIŃSKI WITOLD       108730  16   91  100  5    87.99 712 

  17 DMOCH TADEUSZ            89860  11   46   48  5    85.98 507 

  18 GAWRYŚ PIOTR            105350  31  104  124  5    84.05 442 

  19 SZCZECH BOGUSŁAW        103620  17  113  127  5    81.49 624 

  20 PARZYCH JACEK            94140  44   42   51  4    80.75 141 

  21 WYRZYKOWSKI WITOLD      104550  13   97   99  3    56.29 144 

  22 MALINOWSKI MAREK        112920  10   52  123  3    55.91 707 

  23 JUNKIEWICZ ARTUR         91030  11   50  102  3    51.47 532 

  24 DOŁĘGOWSKI TADEUSZ      111630  25   78  117  2    37.73 319 

  25 SKŁADANEK ADAM          104080   9   68  175  2    34.50 651 

  26 SOCHACKI ARTUR          103460   6  160  161  2    32.87 652 

  27 DĄBROWSKI ROBERT        109790   5   59       1    20.08 444 

     DĄBROWSKI JANUSZ        107690  16            0          640 

     ŚMIAROWSKI EDWARD       105010  12            0          641 

     CHRZANOWSKI KAROL       184320  10            0          650 

     WĄDOŁOWSKI WALDEMAR      97450  25            0          104 

     BUKOWSKI JANUSZ         103180  22            0          649 

     CIECIERSKI DARIUSZ       93580  20            0          529 

     MALECKI ROBERT          112510  13            0          324 

     ZAREMBA PIOTR           111740  10            0          335 

     JARZĄBEK MICHAŁ          95790  19            0          146 

     LEŚNIEWSKI JAN          100430  30            0          152 

     WIERCIŃSKI SYLWESTER     89090  34            0          515 

     CHROSTOWSKI PIOTR        89580  40            0          506 

     JASTRZĘBSKI WOJCIECH     91650  14            0          525 

     KURPIEWSKI BOGDAN        89800  30            0          517 

     ŚMIAROWSKI TADEUSZ      104990  10            0          435 
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                KLASYFIKACJA NAJLEPSZYCH LOTNIKÓW PO LOCIE nr 1 

   ┌────┬──────────────────────┬──┬───────────────┬────┬────────┬────────┐ 

   │ Lp.│NAZWISKO IMIĘ  HODOWCY│S.│OBRĄCZKA RODOWA│KONK│ PUNKTY │ KONK-KM│ 

   ├────┼──────────────────────┼──┼───────────────┼────┼────────┼────────┤ 

       1 WIAKSA ANDRZEJ          1 PL-0384-10-3148   1     21.14    98.65 

       2 WIAKSA PIOTR            1 PL-0384-10-3089   1     21.14    98.27 

       3 WIAKSA PIOTR            1 PL-0384-10-3036   1     21.13    98.27 

         WIAKSA PIOTR            1 PL-0384-10-3038   1     21.13    98.27 

         WIAKSA PIOTR            1 PL-0384-10-3040   1     21.13    98.27 

         WIAKSA PIOTR            1 PL-0384-10-3051   1     21.13    98.27 

       7 WIAKSA PIOTR            1 PL-0384-10-3008   1     21.12    98.27 

         WIAKSA PIOTR            1 PL-0384-10-3013   1     21.12    98.27 

         WIAKSA PIOTR            1 PL-0384-10-3037   1     21.12    98.27 

      10 WIAKSA ANDRZEJ          1 PL-0384-10-3140   1     21.06    98.65 

      11 SUPERNAK MARIUSZ        3 PL-0384-10-9347   1     21.05   108.53 

      12 WIAKSA ANDRZEJ          1 PL-0384-10-3096   1     21.05    98.65 

         WIAKSA ANDRZEJ          1 PL-0384-10-3138   1     21.05    98.65 

      14 WIAKSA ANDRZEJ          1 PL-0384-10-3107   1     21.04    98.65 

      15 SUPERNAK MARIUSZ        3 PL-0384-10-9338   1     21.02   108.53 

      16 WIAKSA ANDRZEJ          1 PL-0384-10-3146   1     20.99    98.65 

      17 SUPERNAK MARIUSZ        3 PL-0384-10-9339   1     20.77   108.53 

      18 SZABŁOWSKI KAZIMIERZ    5 PL0384-10-14709   1     20.72    93.39 

      19 WIAKSA PIOTR            1 PL-0384-10-3006   1     20.69    98.27 

         WIAKSA PIOTR            1 PL-0384-10-3016   1     20.69    98.27 

         WIAKSA PIOTR            1 PL-0384-10-3043   1     20.69    98.27 

         WIAKSA PIOTR            1 PL-0384-10-3047   1     20.69    98.27 

         WIAKSA PIOTR            1 PL-0384-10-3058   1     20.69    98.27 

         WIAKSA PIOTR            1 PL-0384-10-3080   1     20.69    98.27 

         WIAKSA PIOTR            1 PL-0384-10-3088   1     20.69    98.27 

      26 WIAKSA PIOTR            1 PL-0384-10-3001   1     20.68    98.27 

         WIAKSA PIOTR            1 PL-0384-10-3002   1     20.68    98.27 

         WIAKSA PIOTR            1 PL-0384-10-3003   1     20.68    98.27 

         WIAKSA PIOTR            1 PL-0384-10-3028   1     20.68    98.27 

         WIAKSA PIOTR            1 PL-0384-10-3029   1     20.68    98.27 

         WIAKSA PIOTR            1 PL-0384-10-3069   1     20.68    98.27 

      32 WIAKSA PIOTR            1 PL-0384-10-3007   1     20.67    98.27 

      33 POPŁAWSKI JERZY         5 PL0384-10-14152   1     20.67    89.04 

      34 PIASKOWSKI JERZY        6 PL-0384-10-4260   1     20.66   102.06 

      35 PIASKOWSKI JERZY        6 PL-0384-10-4262   1     20.64   102.06 

      36 RAMOTOWSKI BRONISŁAW    6 PL0384-10-11398   1     20.62   101.16 

      37 SOKOŁOWSKI STEFAN       7 PL0384-10-10095   1     20.60   111.29 

      38 DARDZIŃSKI PRZEMYSŁAW   6 PL0384-10-11604   1     20.60   100.93 

      39 RAMOTOWSKI BRONISŁAW    6 PL-0384-10-5188   1     20.49   101.16 

      40 PIASKOWSKI JERZY        6 PL-0384-10-4251   1     20.45   102.06 

      41 RAMOTOWSKI BRONISŁAW    6 PL0384-10-11154   1     20.45   101.16 

      42 PARZYCH JACEK           1 PL-0384-10-7017   1     20.43    94.14 

      43 SUPERNAK MARIUSZ        3 PL-0384-10-9330   1     20.41   108.53 

      44 SOKOŁOWSKI STEFAN       7 PL0384-10-10093   1     20.40   111.29 

      45 WIAKSA PIOTR            1 PL-0384-10-3052   1     20.37    98.27 

      46 DMOCH TADEUSZ           5 PL-0384-10--124   1     20.34    89.86 

         DMOCH TADEUSZ           5 PL-0384-10--132   1     20.34    89.86 

      48 POPŁAWSKI JERZY         5 PL-0384-10-2590   1     20.34    89.04 

      49 JANUSZEWSKI MAREK       6 PL-0384-10-4976   1     20.31   103.32 

      50 JUNKIEWICZ ARTUR        5 PL0384-10--9783   1     20.28    91.03 

      51 PARZYCH JACEK           1 PL-0384-10-7038   1     20.22    94.14 

      52 MALINOWSKI MAREK        7 PL-0384-10-1126   1     20.20   112.92 

      53 PARZYCH JACEK           1 PL-0384-10-7021   1     20.16    94.14 

      54 PIASKOWSKI JERZY        6 PL-0384-10-4201   1     20.13   102.06 

      55 PIASKOWSKI JERZY        6 PL-0384-10-4258   1     20.11   102.06 

      56 LEMAŃSKI ZBIGNIEW       7 PL-0384-10-1513   1     20.10   116.63 

      57 DARDZIŃSKI PRZEMYSŁAW   6 PL-0384-10-5520   1     20.10   100.93 

      58 PIASKOWSKI JERZY        6 PL-0384-10-4246   1     20.09   102.06 

      59 DĄBROWSKI ROBERT        4 PL0384-10-13233   1     20.08   109.79 

      60 RAMOTOWSKI BRONISŁAW    6 PL-0384-10-5124   1     20.02   101.16 



                       NAJLEPSZA PIĄTKA HODOWCÓW Z LOTU : 

                      ──────────────────────────────────── 

           WIAKSA PIOTR             sek  1   -  5 konk.   105.66 pkt. 

           WIAKSA ANDRZEJ           sek  1   -  5 konk.   105.34 pkt. 

           SUPERNAK MARIUSZ         sek  3   -  5 konk.   102.88 pkt. 

           PIASKOWSKI JERZY         sek  6   -  5 konk.   101.99 pkt. 

           RAMOTOWSKI BRONISŁAW     sek  6   -  5 konk.   101.54 pkt. 

 


